
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 4 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 29,779,112 29,640,155 138,957

국            408,919 967,311 △558,392

균          4,839,000 4,839,000 0

기          3,656,155 3,093,405 562,750

분             29,000 29,000 0

도          1,033,362 998,216 35,146

군         19,812,676 19,713,223 99,453

문화예술 4,479,616 4,444,616 35,000

국             22,308 37,808 △15,500

균          1,000,000 1,000,000 0

기             15,500 0 15,500

분             29,000 29,000 0

도              7,000 7,000 0

군          3,405,808 3,370,808 35,000

문화예술 진흥 3,967,168 3,932,168 35,000

국             22,308 37,808 △15,500

균          1,000,000 1,000,000 0

기             15,500 0 15,500

분             29,000 29,000 0

도              7,000 7,000 0

군          2,893,360 2,858,360 35,000

무대공연작품 제작지원(기금) 31,000 31,000 0

국                  0 15,500 △15,500

기             15,500 0 15,500

군             15,500 15,500 0

307 민간이전 31,000 31,000 0

국                  0 15,500 △15,500

기             15,500 0 15,500

군             15,500 15,500 0

02 민간경상보조 31,000 31,000 0

  ○ 무대공연작품 제작지원                31,000             31,000                0  31,000,000원 * 1년

국                  0 15,500 △15,500

기             15,500 0 15,500

군             15,500 15,500 0

어린이도서관건립사업(균특) 2,409,385 2,374,385 35,000

균          1,000,000 1,000,000 0

군          1,409,385 1,374,385 35,000

401 시설비및부대비 2,409,385 2,374,385 35,000

균          1,000,000 1,000,000 0

군          1,409,385 1,374,385 35,000

01 시설비 2,367,150 2,332,150 35,000

  ○ 무인경비시스템 설치                 5,000                  0            5,000

  ○ 도서관 명칭 간판 제작 등(실내간판, 배치도
     포함)                30,000                  0           30,000

  5,000,000원 * 1식

       30,000,000원 * 1식

관광산업 진흥개발 12,973,264 12,853,264 120,000

국                  0 545,750 △545,750

균          2,477,000 2,477,000 0

기          1,498,750 951,500 547,250
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            155,006 95,006 60,000

군          8,842,508 8,784,008 58,500

관광산업 진흥 10,049,822 9,929,822 120,000

국                  0 545,750 △545,750

균          2,477,000 2,477,000 0

기            545,750 0 545,750

도            130,006 70,006 60,000

군          6,897,066 6,837,066 60,000

문화관광해설사 운영(기금) 37,512 37,512 0

국                  0 15,750 △15,750

기             15,750 0 15,750

도              3,006 3,006 0

군             18,756 18,756 0

301 일반보상금 34,740 34,740 0

국                  0 15,750 △15,750

기             15,750 0 15,750

도              1,620 1,620 0

군             17,370 17,370 0

12 기타보상금 34,740 34,740 0

  ○ 문화관광해설사 안내보상(45,000원*140일*5
     명)                31,500             31,500                0       경정 31,500,000원

국                  0 15,750 △15,750

기             15,750 0 15,750

군             15,750 15,750 0

국민여가캠핑장조성사업(기금) 1,000,000 1,000,000 0

국                  0 500,000 △500,000

기            500,000 0 500,000

군            500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

국                  0 500,000 △500,000

기            500,000 0 500,000

군            500,000 500,000 0

01 시설비 963,100 963,100 0

  ○ 국민여가캠핑장조성 시설비
              963,100            963,100                0       963,100,000원 * 1식

국                  0 481,550 △481,550

기            481,550 0 481,550

군            481,550 481,550 0

02 감리비 30,600 30,600 0

  ○ 국민여가캠피장조성 감리비
               30,600             30,600                0       2,000,000,000원 * 1.53%

국                  0 15,300 △15,300

기             15,300 0 15,300

군             15,300 15,300 0

03 시설부대비 6,300 6,300 0

  ○ 국민여가캠핌장조성 시설부대비
                6,300              6,300                0       1,000,000,000원 * 0.63%

국                  0 3,150 △3,150

기              3,150 0 3,150
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              3,150 3,150 0

관광안내판설치(기금) 60,000 60,000 0

국                  0 30,000 △30,000

기             30,000 0 30,000

군             30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 60,000 60,000 0

국                  0 30,000 △30,000

기             30,000 0 30,000

군             30,000 30,000 0

01 시설비 60,000 60,000 0

  ○ 관광안내표지판 설치                60,000             60,000                0  10,000,000원 * 6개소

국                  0 30,000 △30,000

기             30,000 0 30,000

군             30,000 30,000 0

슬로시티 한옥민박사업(도비) 120,000 0 120,000

도             60,000 0 60,000

군             60,000 0 60,000

402 민간자본이전 120,000 0 120,000

도             60,000 0 60,000

군             60,000 0 60,000

01 민간자본보조 120,000 0 120,000

  ○ 슬로시티 한옥민박신축지원
              120,000                  0          120,000       40,000,000원 * 3동

도             60,000 0 60,000

군             60,000 0 60,000

관광산업개발 2,778,126 2,778,126 0

기            953,000 951,500 1,500

도             25,000 25,000 0

군          1,800,126 1,801,626 △1,500

슬로시티 기반 조성사업(기금) 1,306,000 1,306,000 0

기            653,000 651,500 1,500

군            653,000 654,500 △1,500

307 민간이전 139,800 139,800 0

기             69,900 68,400 1,500

군             69,900 71,400 △1,500

02 민간경상보조 139,800 139,800 0

  ○ 슬로시티 사무장 인건비 지원(1,500,000원 *
     11월)                16,500             16,500                0       경정 16,500,000원

기              8,250 6,750 1,500

군              8,250 9,750 △1,500

체육진흥 7,861,993 7,861,993 0

균            800,000 800,000 0

기          2,141,905 2,141,905 0

도             34,900 34,900 0

군          4,885,188 4,885,188 0

체육진흥관리 7,861,993 7,861,993 0

균            800,000 800,000 0
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기          2,141,905 2,141,905 0

도             34,900 34,900 0

군          4,885,188 4,885,188 0

학교체육시설지원(기금) 550,000 975,000 △425,000

기            350,000 775,000 △425,000

군            200,000 200,000 0

308 자치단체등이전 550,000 975,000 △425,000

기            350,000 775,000 △425,000

군            200,000 200,000 0

06 교육기관에대한보조금 550,000 975,000 △425,000

  ○ 관산초 다목적체육관건립                     0            425,000        △425,000  경정 0원

기                  0 425,000 △425,000

학교체육관 건립사업(기금) 425,000 0 425,000

기            425,000 0 425,000

308 자치단체등이전 425,000 0 425,000

기            425,000 0 425,000

06 교육기관에대한보조금 425,000 0 425,000

  ○ 관산초등학교 다목적체육관 건립
              425,000                  0          425,000       425,000,000원 * 1식

기            425,000 0 425,000

문화재관리 2,413,160 2,430,010 △16,850

국            386,611 383,753 2,858

도            836,456 861,310 △24,854

군          1,190,093 1,184,947 5,146

전통문화 보존 및 전승 2,413,160 2,430,010 △16,850

국            386,611 383,753 2,858

도            836,456 861,310 △24,854

군          1,190,093 1,184,947 5,146

도지정 초가이엉잇기사업(도비) 10,292 0 10,292

도              5,146 0 5,146

군              5,146 0 5,146

402 민간자본이전 10,292 0 10,292

도              5,146 0 5,146

군              5,146 0 5,146

01 민간자본보조 10,292 0 10,292

  ○ 도지정 초가이엉잇기 사업
               10,292                  0           10,292       10,292,000원 * 1식

도              5,146 0 5,146

군              5,146 0 5,146

전통가옥 경상보수비(국비) 2,858 0 2,858

국              2,858 0 2,858

201 일반운영비 2,858 0 2,858

국              2,858 0 2,858

01 사무관리비 2,858 0 2,858

  ○ 전통가옥경상보수비                 2,858                  0            2,858  2,858,000원 * 1식

국              2,858 0 2,858
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부서: 문화관광과
정책: 문화재관리
단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동학학술대회 및 총서발간 50,000 80,000 △30,000

도             10,000 40,000 △30,000

군             40,000 40,000 0

307 민간이전 50,000 80,000 △30,000

도             10,000 40,000 △30,000

군             40,000 40,000 0

02 민간경상보조 50,000 80,000 △30,000

  ○ 동학학술대회 및 총서발간(80,000,000원 * 1
     식)                50,000             80,000         △30,000       경정 50,000,000원

도             10,000 40,000 △30,000

군             40,000 40,000 0

재무활동(문화관광과) 158,856 158,049 807

보전지출 98,856 98,049 807

보전지출 98,856 98,049 807

802 반환금기타 98,856 98,049 807

01 국고보조금반환금 31,263 30,456 807

  ○ 2008 국악분야 예술강사 지원사업
                  807                  0              807       806,400원 * 1식
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